lhe confere o artigo 73 combinado com o inciso VI do artigo 96 da Lei Orgânica do 
Município, 

FAZ SABER, que a Câmara Municipal de Vilhena 
aprovou e ele sanciona e promulga a presente 

L E I: 

Art. 1o Autoriza o Poder Executivo a abrir, no vigente Orçamento-Programa, 
um Crédito Adicional Suplementar na importância de R$ 127.800,00 (cento e vinte e 
sete mil e oitocentos reais), necessário para reforço da seguinte dotação: 

Órgão: 21000 – Fundo Municipal de Assistência Social 
Unidade Orçamentária: 21001 – FUMAS 
0824400722.277 – Gestão da Proteção Social Básica 
3390.14.00.00  26600070 Diárias - P. Civil   R$     10.000,00